Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

CMN-Maartenskerk B.V.

Gegevens onderneming

7

21-07-2021
F.05/19/422
NL:TZ:0000118827:F002
29-10-2019

mr. M.J.C. van Leeuwen
mr M.H. Boersen

23-12-2019
1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid CMN-Maartenskerk 23-12-2019
B.V. (hierna: "CMN-Maartenskerk"), ingeschreven bij de Kamer van Koophandel 1
onder nummer 66564824, statutair gevestigd te Zaltbommel, feitelijk gevestigd

te (5301 EW) Zaltbommel aan het adres Nieuwstraat 2, in staat van

faillissement verklaard op 29 oktober 2019.

Activiteiten onderneming

Exploitatie van het kerkgebouw.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2018
2017 €1.237,08 €-161,81
2019

Balanstotaal
€ 22.160,19
€ 194.052,30

€ 55.530,00

23-12-2019

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c5752c32-5efa-e911-80e8-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=19b080d3-5793-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Op dit moment zijn de financiéle gegevens nog onbekend, nu deze nog niet
door de bestuurder zijn aangeleverd. De administratie en boekhouding is
bijgehouden in Exact. Bestuurder en curator zijn in overleg met Exact om
toegang tot deze gegevens te krijgen.

Curator heeft de administratie en boekhouding van failliet uit Exact ontvangen
en daaruit volgen bovenstaande financiéle gegevens.

De winst- en verliesrekeningen van 2018 en 2019 ontbreken.

Verslag 3:
Curator heeft het ontbreken van de winst- en verliesrekeningen van 2018 en
2019 nog in onderzoek.

Verslag 4:
Bestuurder heeft de winst- en verliesrekeningen van 2018 en 2019
opgevraagd en tracht deze zodoende bij curator aan te leveren.

Verslag 7:
Curator heeft uiteindelijk geen winst- en verliesrekeningen over de jaren
2018 en 2019 ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden
Toelichting

Op faillissementsdatum had CMN-Maartenskerk nul personeelsleden in dienst.

Boedelsaldo
€ 0,00

€ 377,44

€ 482,44

€ 582,44

€ 882,44

23-12-2019

1

23-03-2020
2

23-06-2020

3

23-09-2020
E 4

21-07-2021
7

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-03-2020
2

23-06-2020

3

31-12-2020

5

30-03-2021
6



Verslagperiode

van
29-10-2019

t/m
22-12-2019

van
23-12-2019

t/m
23-3-2020

van
24-3-2020

t/m
23-6-2020

van
23-6-2020

t/m
22-9-2020

van
23-9-2020

t/m
13-12-2020

van
14-12-2020

t/m
29-3-2021

van
30-3-2021

t/m
20-7-2021

23-12-2019

1

23-03-2020

EEZ

23-06-2020

EES

23-09-2020
E 4

31-12-2020

5

30-03-2021

EEG

21-07-2021
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 1 uur 6 min
2 3 uur 48 min
3 13 uur 0 min
4 2 uur 12 min
5 0 uur 54 min
6 1 uur 12 min
7 3 uur 6 min
totaal 25 uur 18 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

CMN-Maartenskerk is opgericht op 27 juli 2016 en heeft de besloten 23-12-2019
vennootschap met beperkte aansprakelijkheid CULTUREEL MANAGEMENT 1
NEDERLAND B.V. als bestuurder. De heer Ronny Cornelis Cretier is middellijk

bestuurder van CMN-Maartenskerk.

1.2 Lopende procedures

Curator is niet bekend met enige lopende procedures. 23-12-2019

1

1.3 Verzekeringen

Voor curator is nog onbekend of CMN-Maartenskerk over de voor haar bedrijf 23-12-2019

gebruikelijke verzekeringen beschikte. 1

Voor zover curator bekend, waren er ten tijde van de faillietverklaring geen 23-03-2020

lopende verzekeringen waarbij CMN-Maartenskerk contractspartij was. 2

1.4 Huur

Vooralsnog is curator geen huurovereenkomst bekend. 23-12-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

Gevraagd naar de oorzaken van het failissement, verklaarde de middellijk 23-12-2019
bestuurder van CMN-Maartenskerk dat de inkomsten, die met name werden 1
verkregen vanuit subsidies, niet voldoende waren om aan lopende

verplichtingen te kunnen voldoen.

Het voorgaande betreft het relaas van de middellijk bestuurder van CMN-
Maartenskerk. Curator zal nog nader onderzoek uitvoeren naar de oorzaak
van het faillissement en zal zo nodig hierop terugkomen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Toelichting

CMN-Maartenskerk had ten tijde van de faillietverklaring nul personeelsleden in
dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

CMN-Maartenskerk had in het jaar voorafgaand aan het faillissement nul
personeelsleden in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

CMN-Maartenskerk bezit geen onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

23-12-2019

1

23-12-2019
1

23-12-2019

1

23-12-2019
1

23-12-2019
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

CMN-Maartenskerk bezit, voor zover curator bekend is, geen bedrijfsmiddelen.

Verslag 3:

Naar aanleiding van de rechtmatigheidsonderzoeken is curator bekend geraakt

met enkele inventariszaken die eigendom van failliet zouden moeten zijn.
Komende verslagperiode zal curator onderzoeken of deze inventariszaken al
dan niet te gelde kunnen worden gemaakt.

Verslag 4:

Curator heeft nog in onderzoek waar de inventariszaken zich bevinden en hoe

de zaken te gelde kunnen worden gemaakt.

Verslag 5:
Curator heeft hierover vragen gesteld aan bestuurder.

Verslag 6:

De inventariszaken zouden op datum van faillissement niet (meer) in eigendom

toebehoren aan gefailleerde. Gelet op de mogelijke financiéle waarde van de
inventariszaken zal curator hier geen verder onderzoek naar doen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

CMN-Maartenskerk heeft, voor zover curator bekend is, geen
voorraden/onderhanden werk in eigendom.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

Verslag 3:
Komende verslagperiode zal curator onderzoeken of genoemde inventaris te
gelde kan worden gemaakt.

Verslag 6:
Zie hiervoor hetgeen door curator is opgemerkt in hoofdstuk 3.3

3.8 Andere activa

23-12-2019

1

23-06-2020
3

23-09-2020
E 4

31-12-2020

[ 5

30-03-2021
6

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-06-2020

3

30-03-2021
6



Toelichting andere activa

Voor zover curator bekend is, bezit CMN-Maartenskerk geen andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
16 debiteuren € 12.266,32 € 505,00
totaal € 12.266,32 € 505,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Curator dient de debiteurenportefeuilles per faillissementsdatum nog te
ontvangen van CMN-Maartenskerk.nl

Curator heeft de debiteurenportefeuille per failissementsdatum ontvangen en
is de openstaande debiteuren thans aan hetinnen.

Er zijn zeventien debiteuren aangetroffen in de administratie, voor een in
totaal een bedrag van € 6.205,82.

Verslag 3:

Curator heeft tot dusver slechts € 105,00 kunnen innen van de
debiteurenportefeuille. Veel facturen bleken na onderzoek al betaald te zijn.
Ook bleken afspraken gemaakt te zijn tussen debiteuren en bestuurder van
failliet, waardoor niet meer betaald hoefde te worden. Met een aantal
debiteuren wordt nog gecorrespondeerd.

Verslag 5:

Curator heeft tot dusver slechts € 205,00 kunnen innen. Een bedrag van €
1.830,82 was betaald op de rekening van failliet en hoeft aldus niet meer
geind te worden. Een bedrag van € 9.280,50 is oninbaar wegens gemaakte
afspraken tussen de debiteuren en de bestuurder van failliet. Een bedrag van
€ 950,00 staat nog open. Curator correspondeert voort met deze debiteuren.

Verslag 6:

In de afgelopen verslagperiode heeft curator nog € 300,00 weten te
incasseren. Het voorzetten van de verdere inning van de openstaande
(geringe) vorderingen is niet opportuun. Curator staakt dan ook haar verdere
inspanningen.

23-12-2019

1

23-12-2019

1

23-12-2019
1

23-03-2020
2

23-06-2020
3

31-12-2020
ERE

30-03-2021
6



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Curator zal zich richten op het ontvangen van informatie omtrent de
debiteurenportefeuille.

Curator gaat komende verslagperiode over tot het innen van de
debiteurenportefeuille.

Verslag 3:
Curator zet komende verslagperiode het innen van de debiteurenportefeuille
voort.

Verslag 6:
Curator stopt met de debiteureninning.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Curator is vooralsnog niet bekend met enige bancaire vordering van een bank
op CMN-Maartenskerk.

5.2 Leasecontracten

Curator is vooralsnog niet bekend met leasecontracten waarbij CMN-
Maartenskerk partij is.

5.3 Beschrijving zekerheden

Curator is vooralsnog niet bekend met gevestigde zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Bij curator hebben zich nog geen crediteuren met een eigendomsvoorbehoud
gemeld.

5.6 Retentierechten

Curator is op dit moment niet bekend met enig beroep op het retentierecht.

23-12-2019
1

23-03-2020
2

23-06-2020

3

30-03-2021
6

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019

1

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019
1



5.7 Reclamerechten

Curator is op dit moment niet bekend met enig beroep op het reclamerecht. 23-12-2019

1

5.8 Boedelbijdragen

23-12-2019
Toelichting
. . 1
(Nog) niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Curator is in afwachting van eventueel nog in te dienen bancaire vorderingen. 23-12-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 23-12-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 23-12-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 23-12-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 23-12-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing 23-12-2019

1

6.6 Opbrengst

23-12-2019
Toelichtin
. s 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
23-12-2019
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 23-12-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Curator heeft nog niet de volledige boekhouding van de bestuurder ontvangen
en is in verdere afwachting hiervan. Zodra de boekhouding ontvangen is, zal
curator een aanvang maken met de onderzoeken zoals in de hoofdstuk
bedoeld.

Curator heeft de volledige boekhouding ontvangen en zal komende
verslagperiode de rechtmatigheidsonderzoeken voortzetten.

Verslag 3:

Curator heeft naar aanleiding van de rechtmatigheidsonderzoeken diverse
vragen aan bestuurder van failliet voorgelegd. Over de gegeven antwoorden
zal curator komende verslagperiode verder corresponderen met bestuurder.

Verslag 4:
Curator correspondeert verder met bestuurder over de bevindingen uit de
rechtmatigheidsonderzoeken.

Verslag 5:

In verband met de corona-maatregelen laat de bespreking met de bestuurder
nog even op zich wachten. Curator streeft er naar begin 2021 een bespreking
met bestuurder in te plannen om de bevindingen uit het
rechtmatigheidsonderzoek voor te leggen.

Verslag 6:

De bespreking heeft, gelet op de corona-maatregelen, nog niet
plaatsgevonden. In de aankomende verslagperiode zal de bespreking
plaatsvinden, desnoods digitaal.

Verslag 7:

Gelet op de nauwe samenhang is gekozen om de
rechtmatigheidsonderzoeken van WFS Nederland B.V., Cultureel Management
Nederland B.V., SCC De Poorterij B.V. en CMN-Maartenskerk B.V. samen te
behandelen. Naar aanleiding van het onderzoek heeft curator nadere gesteld
aan de bestuurder. De bestuurder heeft deze vragen bevredigend
beantwoord.

De oorzaken van de hiervoor genoemde faillissement zijn gelijk aan elkaar.
De inkomsten van de ondernemingen, die met name werden verkregen uit
subsidies, niet voldoende bleken te zijn om aan de lopende verplichtingen te
kunnen voldoen. In het kader van de rechtmatigheidsonderzoeken heeft
curator de (gezamenlijke) boekhouding en administratie onderzocht. Dit
onderzoek noopt curator niet tot het instellen van een procedure jegens de
(middellijke) bestuurder van gefailleerden. Niet in de laatste plaats omdat
curator een dergelijke procedure niet opportuun acht, gelet op het
gerealiseerde boedelactief en het (mogelijk) te realiseren verhaal bij de
bestuurder.

23-12-2019
mE1
23-03-2020
| 2
23-06-2020
& 3
23-09-2020
Ek
31-12-2020
EE
30-03-2021
6
21-07-2021
[ 7



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over 2016, 2017 en 2018 zijn (nog) niet gedeponeerd.

Verslag 3:
Curator heeft dit nog in onderzoek.

Verslag 4:
Tot op heden heeft bestuurder geen verklaring afgelegd terzake het niet
deponeren van de jaarrekeningen.

Verslag 7:

Een duidelijke verklaring omtrent het niet (tijdig) deponeren van de
jaarrekeningen over de jaren 2016, 2017 en 2018 heeft curator niet
gekregen. Curator heeft het niet (tijdig) deponeren van de jaarrekening
meegenomen in het algehele rechtmatigheidsonderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

CMN-Maartenskerk is na 1 oktober 2012 opgericht en hoeft dan ook niet aan

de stortingsverplichting te voldoen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Zie paragraaf 7.1.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Zie paragraaf 7.1.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie paragraaf 7.1.

23-12-2019

1

23-06-2020
3

23-09-2020

4

21-07-2021
7

23-12-2019

1

23-12-2019

1

23-12-2019
1

23-12-2019

1

23-12-2019

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Curator zal komende periode zorg dragen voor het in bezit krijgen van de
boekhouding van CMN-Maartenskerk.

Curator heeft de boekhouding ontvangen en inmiddels een eerste aanvang
gemaakt met de onderzoeken zoals bedoeld in dit hoofdstuk. Komende
verslagperiode zullen deze onderzoeken worden voortgezet.

Verslag 3:
Komende verslagperiode worden de rechtmatigheidsonderzoeken voortgezet.

Verslag 7:
De onderzoeken zijn afgerond en curator zal geen
bestuurdersaansprakelijkheidsprocedure opstarten.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Tot op heden zijn nog geen boedelvorderingen ingediend in het faillissement
van CMN-Maartenskerk.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 5.804,00

Toelichting
De Belastingdienst heeft tot op heden één vordering bij curator ingediend met
betrekking tot vennootschapsbelasting.

€ 5.804,00

Toelichting

De Belastingdienst heeft tot op heden één vordering bij curator ingediend met
betrekking tot vennootschapsbelasting (€ 3.885,00) en één vordering met
betrekking tot de omzetbelasting (€ 1.919,00).

€11.396,00

Toelichting

Verslag 3:

De Belastingdienst heeft tot op heden één vordering bij curator ingediend met
betrekking tot vennootschapsbelasting (€ 3.885,00) en drie vorderingen met
betrekking tot de omzetbelasting (€ 7.511,00).

23-12-2019
EE
23-03-2020
| 2
23-06-2020
3
21-07-2021
7
23-12-2019
EE
23-12-2019
EE
23-03-2020
& 2
23-06-2020
E3



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Tot op heden heeft het UWV geen vordering ingediend en zijn bij curator geen
personeelsleden bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Er hebben zich tot op heden geen andere crediteuren met een preferente
vordering bij curator gemeld.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
Er hebben zich tot op heden crediteuren met een concurrente vordering bij
curator gemeld.

2

Toelichting
Er hebben zich twee crediteuren met een concurrente vordering gemeld bij
curator.

5

Toelichting
Er hebben zich vijf crediteuren met een concurrente vordering gemeld bij
curator.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting
Niet van toepassing.

€17.939,37

€ 18.925,76

€ 18.674,08

23-12-2019

1

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-03-2020
2

23-09-2020
ER

30-03-2021
6

23-12-2019
1

23-03-2020
2

23-09-2020
E 4

30-03-2021
6



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog onbekend.

Verslag 6:
Gelet op gerealiseerde actief ligt een opheffing wegens gebrek aan baten voor
de hand.

Verslag 7:
Het faillissement zal worden voorgedragen voor opheffing wegens gebrek
aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De correspondentie met crediteuren wordt in de komende verslagperiode
voortgezet.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er is curator geen procedure bekend waarbij een van de gefailleerde
momenteel betrokken is. Zie 1.2.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

23-12-2019
1

30-03-2021

6

21-07-2021
7

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019
1

23-12-2019

1



Curator zal zich komende verslagperiode richten op:

- verkrijgen debiteurenportefeuille;
- verkrijgen boekhouding en administratie;
- correspondentie crediteuren.

Curator zal zich komende verslagperiode richten op:

- innen debiteurenportefeuille;
- voortzetten rechtmatigheidsonderzoeken;
- gebruikelijke correspondentie met crediteuren.

Verslag 3:
Curator zal zich komende verslagperiode richten op:

- voortzetten innen debiteurenportefeuille;
- voortzetten rechtmatigheidsonderzoeken;
- gebruikelijke correspondentie met crediteuren.

Verslag 4:
Curator zal zich komende verslagperiode richten op:

- indien nog opportuun: voortzetten inning debiteurenportefeuille;
- voortzetten rechtmatigheidsonderzoeken;
- voort corresponderen met crediteuren.

Verslag 5:
Curator zal zich komende verslagperiode richten op:

- voortzetten inning debiteurenportefeuille;
- voortzetten rechtmatigheidsonderzoeken;
- voort corresponderen met crediteuren.

Verslag 6:
- Afronden rechtmatigheidsonderzoeken.

Verslag 7:
- Inzetten eindafwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog onbekend.

Verslag 6:

Curator streeft ernaar om in de volgende verslagperiode tot een definitieve
afwikkeling te komen. Een en ander is afhankelijk van de uitkomsten uit het
rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 7:
Direct.

10.3 Indiening volgend verslag

23-12-2019
mE1
23-03-2020
X 2
23-06-2020
EEE
23-09-2020
Bk
31-12-2020
EE
30-03-2021
EE
21-07-2021
=7
23-12-2019
E1
30-03-2021
[E 6
21-07-2021
w7



10.4 Werkzaamheden overig

Blijkt uit het voorgaande. 23-09-2020
4

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


